matriculados sobre os n°s. 21.428 e 21.431, conforme as Leis n°s. 1.395 e 1.396, ambas 
de 27 de janeiro de 2009, cujas descrições das localizações se fazem do seguinte modo: 

I - Imóvel inscrito na matrícula n°. 21.428, do RGI local, com uma área de 
30.235,80 m2 (trinta mil duzentos e trinta e cinco metros quadrados e oitenta 
centímetros), situado no perímetro urbano, localizada próximo à quadra n°. 57, lado 
esquerdo da BR-163 Coxim/Campo Grande, no Bairro Nova Coxim, nesta cidade. 

“a” – Cujas confrontações se fazem da seguinte forma:

[...]

(frente) com 102,00 metros para a Rua 03, e 233,00 metros para a Rua 
05; 
  Ao Oeste: (fundo) com 356,81 metros (marcos 04 e 05), dividindo com terras de 
Albertino Antônio Gomes. 

II – O imóvel inscrito na matrícula n°. 21.431, do RGI local, com uma área de 
35.222,47 m2 (trinta e cinco mil duzentos e vinte dois metros quadrados e quarenta e 
sete centímetros quadrados), situado no perímetro urbano, localizado à quadra n°.72, e 
próximo à quadra n°. 33, no Bairro Nova Coxim, nesta cidade. 

“a” – Cujas confrontações se fazem da seguinte forma: 

Ao Norte: